Johannis  et  ilia  remiserunt  et  quietum- 
clamaverunt  de  ipsis  Thoma  et  Constancia 

et  heredibus  ipsius  Constancie  predicto  Jo- 
hanni et  heredibus  suis  imperpetuum.  Et 

preterea  iidem  Thomas  et  Constancia  con- 
cesserunt  pro  se  et  heredibus  ipsius  Con- 

stancie quod  ipsi  warrantizabunt  predicto 

Johanni  et  heredibus  suis  predictum  ma- 
nerium et  redditum  cum  pertinenciis  contra 

omnes  homines  imperpetuum.  Et  pro  hac 

recognitione  remissione  quietaclamatione 
warrancia  fine  et  concordia  idem  Johannes 

dedit  predictis  Thome  et  Constancia  centum 
marcas  argenti. 

APPENDIX  XCVI. 

Grant  by  John  Elmere  and  others  of  Colthrop  Manor  to  John  Morys,    Warden 

of  St.  Mary's  College  of  Winchester.     1402. 

[From  P.R.O.  Ancient  Deeds,  B.  1199.] 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  nos  Jo- 
hannes Elmere,  Johannes  Campeden,  Tho- 

mas Ailleward  et  Willielmus  Norton  clerici 
licencia  regia  mediante  dimisimus  et  hac 
presenti  carta  nostra  confirmavirnus  Jo- 

hanni Morys  Custodi  Collegii  vocati  Seinte 
Marie  college  of  Wynchestre  prope  civitatem 

Winton'  et  ejusdem  Collegii  Scolaribus 
totum  manerium  nostrum  de  Colthrop  cum 
omnibus  suis  ubique  pertinenciis  in  comitatu 
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Berk'  ac  etiam  quadraginta  duas  solidatas  et 
octo  denariatas  redditus  cum  omnibus  per- 

tinenciis  suis  in  Miggeham  in  comitatu  pre- 

dicto  cum  pratis  pascuis  et  pasturis  redditi- 
bus  et  serviciis  tarn  liberorum  tenentium 

quam  nativorum  cum  homagiis  et  fidelitati- 
bus  eorundem  ac  reversionibus  quibus- 
cumque  cum  boscis  haiis  viis  semitis  aquis 

piscariis  molendinis  ffranchesiis  libertatibus 

quibuscumque  ac  aliis  commoditatibus  pro- 
ficuis  et  pertinenciis  quibuscumque  ad  idem 

manerium  in  quocumque  loco  spectantibus 

et  ad  predicta  quadraginta  duas  solidatas  et 

octo  denariatas  redditus  que  nuper  habui- 

mus  de  dono  et  concessione  Johannis  Shel- 

ford  civis  civitatis  London'  Habendum  et 
tenendum  totum  predictum  manerium  cum 

omnibus  suis  ubique  pertinenciis  ac  etiam 

quadraginta  duas  solidatas  et  octo  denariatas 
redditus  cum  omnibus  suis  pertinenciis  in 

Miggeham  predicta  cum  pratis  pascuis  et 
pasturis  redditibus  et  serviciis  tam  liberorum 

tenencium  quam  nativorum  cum  homagiis 

et  fidelitatibus  '  eorundem  ac  reversionibus 
quibuscumque  cum  boscis  haiis  viis  semitis 

aquis  piscariis  molendinis  franchisiis  liber- 

tatibus quibuscumque  ac  aliis  commodita- 

tibus proficuis  et  pertinenciis  quibuscumque 
ad  idem  manerium  et  ad  predicta  quadriginta 
duas  solidatas  et  octo  denariatas  redditus  in 

quocumque  loco  spectantibus  predictis  Cus- 
todi  Scholaribus  et  eorum  successoribus  in 

liberam  puram  et  perpetuam  elemosinam 

imperpetuum  :  Salvis  tamen  predicto  Jo- 
hanni  Shelford  annuatim  ad  terminum  vite 

sue  viginti  marcis  de  dicto  manerio  cum 

pertinenciis  ipso  Johanne  vivente  et  non 

diucius  prout  per  cartam  ejusdem  de  conces- 
sione predicti  manerii  nobis  prius  factam 

evidenter  apparet.  In  cujus  rei  testi- 
monium  huic  presenti  carte  nostre  sigilla 

nostra  apposuimus.  Hiis  testibus  Thoma 

Chelrey,  Johanne  Fromond,  Willielmo  Fau- 
coner,  Willielmo  Holte,  Willielmo  Stokes, 

Thoma  Loundres,  Ricardo  Secol  et  aliis. 

Datum  apud  Suthe  Waltham  in  comitatu 

Sutht'  die  lune  proxima  post  festum  transla- 
tionis  Sancti  Thome  Martiris  anno  regni 

regis  Henrici  quarti  post  conquestum 

Anglie  tertio  [10  July,  1402]. 

[4  Seals.] 

APPENDIX    XCVII. 

Inquisition  respecting  the  Grant  of  Colthrop  by  John  Elmerc  and  others  to    Winchester 
College.      1402. 

[From  P.R.O.  Inq.   ad  quod  damnum,  3  Hen.  IV.,  No.  34.] 

[Writ.] 
Henricus  Dei  gratia  Rex  Anglie  et  Francie 

et  Dominus  Hibernie  Escaetori  suo  in 

comitatu  Berk'  salutem.  Precipimus  tibi 
quod  per  sacramentum  proborum  et  legalium 
hominum  de  balliva  tua  per  quos  rei  veritas 

melius  sciri  poterit  diligehter  inquiras  si  sit 

ad  dampnum  vel  prejudicium  nostrum  aut 

aliorum  si  concedamus  Johanni  Elmere 

clerico,  Johanni  Campeden  clerico,  Thome 
Aileward  clerico  et  Willielmo  Norton  clerico, 

quod  ipsi  manerium  de  Colthrop  cum  per- 
tinenciis et  quadraginta  et  duas  solidatas  et 

octo  denariatas  redditus  cum  pertinenciis 

in  Miggeham  dare  possint  et  assignare 
dilectis  nobis  in  Christo  Custodi  et  Scolari- 

bus  collegii  vocati  Seinte  Marie  college 
VOL.    II.  S 

of  Wynchestre  prope  civitatem  nostram 

Wynton'  per  Willielmum  de  Wykeham 

Episcopum  Wynton'  nuper  fundati  Haben- 
dum et  tenendum  eisdem  Custodi  et  Sco- 

laribus  et  successoribus  suis  in  liberam 

puram  et  perpetuam  elemosinam  imper- 
petuum in  partem  satisfactionis  centum